
Lorin ApS

CVR-nr.: 39920190

Liselundsvej 5B
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2023

Nuray Atay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lorin ApS
Liselundsvej 5B
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: nuku96ab@hotmail.com
CVR-nr.: 39920190
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør kr. 12.461. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		74.500	35.000
Eksterne omkostninger		-25.130	-20.758
Bruttoresultat		49.370	14.242
Resultat af ordinær primær drift		49.370	14.242
Øvrige finansielle omkostninger		-36.909	-35.204
Ordinært resultat før skat		12.461	-20.962
Skat af årets resultat		-2.741	4.612
Årets resultat		9.720	-16.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.720	
I alt		9.720	-16.350

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		785.000	785.000
Materielle anlægsaktiver i alt		785.000	785.000
Anlægsaktiver i alt		785.000	785.000
Tilgodehavende skat			4.612
Andre tilgodehavender		2.032	3.742
Tilgodehavender i alt		2.032	8.354
Likvide beholdninger		12.189	5.819
Omsætningsaktiver i alt		14.221	14.173
AKTIVER I ALT		799.221	799.173

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.731	-9.581
Egenkapital i alt		48.269	40.419
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		750.952	720.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.952	758.754
Gældsforpligtelser i alt		750.952	758.754
PASSIVER I ALT		799.221	799.173

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret